
 

COMUNE DI PALERMO 

 
 

AREA RISORSE UMANE -  SETTORE RISORSE UMANE -  UFFICIO DI STAFF CAPO 
AREA RESPONSABILE RISORSE UMANE E RECLUTAMENTO -     

 
 
Determinazione Dirigenziale N. 12213 Del 27/08/2025 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 

DEL D.LGS. 165/2001, PER LA COPERTURA ATEMPO PIENO E INDETERMINATO 
DI N. 93 POSTI DI FUNZIONARI - VARI PROFILI E DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
TECNICO - RETTIFICA D.D. N. 12046 DEL 21/08/2025 - AMMESSI ED ESCLUSI 

 

    

Responsabile del Procedimento: MARIA GRAZIA LUCCHESE 

Firmatario Determina: Antonella Ferrara / InfoCert S.p.A.       

 



 
Premesso che  

- con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 04/04/2025 e ss.mm.ii., è stato 
adottato il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2025/2027 – Integrazione 
Programmazione di spesa anni 2024/2031 – Attuazione misura 5 PRFP; 

- con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 dell’11/04/2025 è stato adottato il 
PIAO 2025/2027 del Comune di Palermo; 

 
Atteso che, con decisione n. 93 del 24/04/2025, la COSFEL ha approvato la rideterminazione della 
dotazione organica di cui alla Deliberazione di G.C. n. 91 del 04/04/2025 e le assunzioni a tempo 
indeterminato programmate da questa Amministrazione; 
 
Tenuto conto che, pertanto,  

- con D.D. n. 9426 dell’01/07/2025 è stata avviata una procedura di mobilità volontaria tra Enti, 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 
93 posti di Funzionari – vari profili- Area dei Funzionari e dell’Elevata qualificazione e di n. 
1 posto di Dirigente Tecnico c/o Edilizia Scolastica; 

- con D.D. n. 12046 del 21/08/2025 è stato pubblicato l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi 
dalla selezione e che il candidato di seguito riportato risultava tra gli esclusi dalla procedura: 

� candidato codice INpa BPBZKBC8BR; 

Vista la pec del 22 Agosto u.s., con la quale il candidato codice INpa BPBZKBC8BR ha comunicato 
di essere dipendente di ruolo a tempo indeterminato dall’anno 2009 del comune di Campobello di 
Mazara con la qualifica di Funzionario tecnico, mentre ha compilato erroneamente la domanda di 
partecipazione, indicando un incarico Dirigenziale a tempo determinato; 
Ciò premesso, si propone di rettificare la D.D. n. 12046 del 21/08/2025 come segue: 
-escludere, per mancanza dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando, i candidati di seguito 
indicati: 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 Dirigente Tecnico c/o edilizia scolastica 

N CODICE DOMANDA 
INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE 

1 FM7C2YCWPW Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

2 N2NRAPAH3Q Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

3 XFKB66G47K Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

4 98CMFP6ZR2 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo 

di studio richiesto 

5 5KV8AUQG27 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non dipendente di 

amm.ne pubblica di cui all’art. 1 
comma 2 D.Lgs. 165/2001 

 
 



Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 64 funzionari – vari profili – (amministrativi-contabili-legali) 
– Area dei funzionari e della elevata qualificazione 

N CODICE 
DOMANDA INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE 

1 36N225MN4V Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

2 N49UZF9Y5U Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

3 HRM3577GRT Non appartenente ad altra P.A. 

4 KBXM2D4KW4 Non possiede requisito anzianità di 
servizio di almeno 12 mesi nel profilo 

5 SAE615GSGF Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

6 NAPY9AF642 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

7 4K8N61Z8AY Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001 

8 DY4GDVVEY6 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

9 E39K1V84SS Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

10 NMTHW14U1P Non in possesso del titolo di studio 
richiesto 

11 QBEGUHYM5Q Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

12 DY83GS33A2 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

13 Q1QWVRBY4S Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

14 2B4UD63DT5 Candidatura errata per profilo 

15 R2QK7N9FV8 Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001  

16 MM9QZ6GXCQ Non in possesso del titolo di studio 



richiesto 

17 YN3AF5DNAG Non possiede requisito anzianità di 
servizio di almeno 12 mesi nel profilo 

18 C2B6FWBG2B Candidatura errata per profilo 

19 WVWHQ6H5GP Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

20 DGCSAYBFH4 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

21 HT2UFNGWGU Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

22 GXPZT6ZBHE Non dipendente a tempo pieno 

23 FP1S7WD5S9 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 29 funzionari tecnici– vari profili – Area dei funzionari e 
della elevata qualificazione 

N CODICE 
DOMANDA 

INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE 

1 B2KVNXV6RX Non in possesso del titolo di studio 
richiesto e non dipendente di una 
amm.ne pubblica di cui all’art. 1 

comma 2 D.Lgs. 165/2001  

2 MGWB6RQQUB Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

3 ZCE3E4PS9S Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

4 WGK1WRR782  Candidatura errata per profilo 

5 3NATB5EF2M Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

6 4S839CUSP4 Non in possesso del titolo di studio 
richiesto 

7 E6T4R5Q9Q8 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

8 A1E59GNWQK Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non dipendente di una 

amm.ne pubblica di cui all’art. 1 



comma 2 D.Lgs. 165/2001 

9 5QCVUQ53GY  Candidatura errata per profilo 

10 NH6YE11H83 Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001  

11 8NKR6BRAWR Candidatura errata per profilo 

12 GBAMBATC5N Candidatura errata per profilo e non 
dipendente a tempo pieno 

13 49WXPPDDFG Candidatura errata per profilo 

14 RB95E6QTRR Non dipendente a tempo pieno 

15 RBDFCMR2QY Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

16 WDCA9MR4DX Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 
-ammettere alla Selezione di che trattasi i candidati di seguito indicati, nel presupposto che risultano 
in possesso dei requisiti di partecipazione, sulla base delle autodichiarazioni rese dagli stessi e non 
discordanti con gli accertamenti che sono stati effettuati: 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 Dirigente Tecnico c/o edilizia scolastica 

N CODICE DOMANDA INPA 

1 2NRYPZ22ZD 

2 WETY2CEKH5 

3 ECA62HXHM9 

4 N1Y2KPTCS7 

5 8VEWD4K3CF 

6 V4E9A9EKAA 
 
 
Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 64 funzionari – vari profili – (amministrativi-contabili-legali) 
– area dei funzionari e della elevata qualificazione 

  
CODICE DOMANDA INPA 

 
1 6GUD6PRYTN 
2 2F9G6UYPA6 
3 R3BVAGRHNZ 



4 H7TRR91CD5 
5 CRARHFK5BQ 
6 BK1ZG2P4XK 
7 VGASEX831A 
8 W1PYRQQG2A 
9 BHXRNUFWKD 
10 FNXC9HNTXK 
11 325WXFRWZX 
12 ND6161C822 
13 XU5XGNKSU5 
14 E5UT2XEHP9 
15 GDRPMASKRQ 
16 2SH6749UHE 
17 HKN8WDGPHG 
18 PNCGN6SKUU 
19 PUDX1ZVG43 
20 W1X7WRQ9XG 
21 P4USUUTXU6 
22 WTHT4ANTHE 
23 QSREQD9MWU 
24 5KQR6WANGS 
25 Y5N7X3S841 
26 75YS5EN8VH 
27 UVKVYM8KDC 
28 CDTFF2M66Y 
29 TGGF91KSNG 
30 ZBYFY3UDK3 
31 WBDBMCANYM 
32 SB4PTQ5B33 
33 A1GU8ZY4QU 
34 U4MM6WXRT6 
35 AUXB3VPCZW 
36 YRZHQDCHXE 
37 3MKDZ7M8PF 
38 W19DWB2Z7Z 
39 HG9ZUWUGGQ 
40 GRFT5U51V7 
41 V5Y1ZKM7ME 
42 17GQFMF2VS 
43 HTT3GCN1XX 
44 PMVY9FGB3G 
45 9F26DF44X8 
46 749QXFWDWN 
47 KB6XW3VXGT 
48 FN5DUPMDUM 
49 8W99U34PKP 
50 9RGFY6WPK2 



51 M9NTE52PSA 
52 U56FFN9R6M 
53 39T7WPR4HB 
54 A42ZBS3HPD 
55 5SX2MWEGYA 
56 XPZ7S47Q66 
57 ZACD9R5VD6 
58 MU8VUY93QM 
59 17EGANRVDY 
60 5DH1S3RACB 
61 7CWMATRKKA 
62 15AZK76T75 
63 PR7WKVPHVD 
64 7NXS3QF5CP 
65 8Y63R62H6N 
66 ZX2WMHT14T 
67 6K7Q5UD7N3 
68 6K7E5M7NRM 
69 947WKC8AAF 
70 GMYDDG1RKT 
71 MP6QQ6RA7G 
72 DZ6PP8YS7U 
73 TMFZZVES8G 
74 V8KYEGZ7AX 
75 GKQ39877XK 
76 MR1KY677MK 
77 8AQNHTV5MG 
78 EDNXD99YV2 
79 5XA8AB9FBY 
80 E86HWDZ8HB 
81 D5S8R8SXYU 
82 UC94MD2D9T 
83 Q8SUYZXZZ6 
84 T9XMS7VDW1 
85 Y9R9FFQ7G8 
86 KCNMTQ76UN 
87 UM9V9V3K44) 
88 8F749FSRMD 
89 Q69Q5YQMRS 
90 DAUZ479VFH 
 
Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 29 funzionari tecnici - vari profili – Area dei funzionari e della 
elevata qualificazione 
 

 
CODICE DOMANDA INPA 



 
1 PX6DDGH9BW 
2 1X2H9A1TCZ 
3 G3VU1C2CX5 
4 X9GV667KBT 
5 28EZCR54CS 
6 KR9C57X1X2 
7 MYVTVZN449 
8 FGAAYPVM5V 
9 CPUFUS5WDH 
10 WM8B72RXED 
11 EQFGVDYN75 
12 B7KDR18NC3 
13 Y1X14QN6A6 
14 EV8UWGFGC6 
15 TQPKWZ6MRY 
16 746CV2H9TK 
17 ER1366XSC7 
18 EBXP4RGFDG 
19 1PBRP86PH3 
20 VZR15G5AHF 
21 X5GSAQ1RFX 
22 4TWM9SR9ZS 
23 4FQ9TBYV3D 
24 XC1P99NXWW 
25 NS97531BB2 
26 GERV7RCDSD 
27 YDF7MXAMGM 
28 5MB8CPG8UY 
29 QK9W8Z447U 
30 976D5UCMHF 
31 CP1WNH2NDY 
32 U2DUPK6BHA 
33 APC1D3D13M 
34 PQM1PNPDKH 
35 BPBZKBC8BR 

 
 
Attestare in adempimento alla nota del Segretario Generale prot. n. 6538 del 04/01/2024: “La 
sottoscritta Maria Grazia Lucchese, n.q. di Responsabile del Procedimento, dichiara di non trovarsi 
in situazioni di incompatibilità né in condizioni di conflitto di interessi, anche in via potenziale, 
rispetto all’oggetto e al contenuto del presente provvedimento 
        La Responsabile del procedimento 
         Dott.ssa Maria Grazia Lucchese 
 

IL CAPO AREA 
 Preso atto di quanto espresso in narrativa e condividendone i contenuti. 
 Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000 ss.mm.ii;  



Visto il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 ss.mm.ii;  
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità.  
Vista la L. n 241/1990; 

DETERMINA 
di rettificare la D.D. n. 12046 del 21/08/2025 come segue: 
-escludere, per mancanza dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando, i candidati di seguito 
indicati: 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 Dirigente Tecnico c/o edilizia scolastica 

N CODICE DOMANDA 
INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE 

1 FM7C2YCWPW Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

2 N2NRAPAH3Q Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

3 XFKB66G47K Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

4 98CMFP6ZR2 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo 

di studio richiesto 

5 5KV8AUQG27 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non dipendente di 

amm.ne pubblica di cui all’art. 1 
comma 2 D.Lgs. 165/2001 

 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 64 funzionari – vari profili – (amministrativi-contabili-legali) 
– Area dei funzionari e della elevata qualificazione 

N CODICE 
DOMANDA INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE 

1 36N225MN4V Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

2 N49UZF9Y5U Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

3 HRM3577GRT Non appartenente ad altra P.A. 

4 KBXM2D4KW4 Non possiede requisito anzianità di 
servizio di almeno 12 mesi nel profilo 

5 SAE615GSGF Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

6 NAPY9AF642 Non appartenente a pari profilo 



prof.le 

7 4K8N61Z8AY Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001 

8 DY4GDVVEY6 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

9 E39K1V84SS Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

10 NMTHW14U1P Non in possesso del titolo di studio 
richiesto 

11 QBEGUHYM5Q Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

12 DY83GS33A2 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

13 Q1QWVRBY4S Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

14 2B4UD63DT5 Candidatura errata per profilo 

15 R2QK7N9FV8 Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001  

16 MM9QZ6GXCQ Non in possesso del titolo di studio 
richiesto 

17 YN3AF5DNAG Non possiede requisito anzianità di 
servizio di almeno 12 mesi nel profilo 

18 C2B6FWBG2B Candidatura errata per profilo 

19 WVWHQ6H5GP Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

20 DGCSAYBFH4 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

21 HT2UFNGWGU Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

22 GXPZT6ZBHE Non dipendente a tempo pieno 

23 FP1S7WD5S9 Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

  



Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 29 funzionari tecnici– vari profili – Area dei funzionari e 
della elevata qualificazione 

 

 

N CODICE 
DOMANDA 

INPA 

MOTIVI ESCLUSIONE  

1 B2KVNXV6RX Non in possesso del titolo di studio 
richiesto e non dipendente di una 
amm.ne pubblica di cui all’art. 1 

comma 2 D.Lgs. 165/2001  

 

2 MGWB6RQQUB Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 

3 ZCE3E4PS9S Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 

4 WGK1WRR782  Candidatura errata per profilo  

5 3NATB5EF2M Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 

6 4S839CUSP4 Non in possesso del titolo di studio 
richiesto 

 

7 E6T4R5Q9Q8 Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non in possesso del titolo di 

studio richiesto 

 

8 A1E59GNWQK Non appartenente a pari profilo 
prof.le e non dipendente di una 

amm.ne pubblica di cui all’art. 1 
comma 2 D.Lgs. 165/2001 

 

9 5QCVUQ53GY  Candidatura errata per profilo  

10 NH6YE11H83 Non dipendente di una amm.ne 
pubblica di cui all’art. 1 comma 2 

D.Lgs. 165/2001  

 

11 8NKR6BRAWR Candidatura errata per profilo  

12 GBAMBATC5N Candidatura errata per profilo e non 
dipendente a tempo pieno 

 

13 49WXPPDDFG Candidatura errata per profilo  

14 RB95E6QTRR Non dipendente a tempo pieno  

15 RBDFCMR2QY Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 



16 WDCA9MR4DX Non appartenente a pari profilo 
prof.le 

 

 
-ammettere alla Selezione di che trattasi i candidati di seguito indicati, nel presupposto che risultano 
in possesso dei requisiti di partecipazione, sulla base delle autodichiarazioni rese dagli stessi e non 
discordanti con gli accertamenti che sono stati effettuati: 

Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 Dirigente Tecnico c/o edilizia scolastica 

N CODICE DOMANDA INPA 

1 2NRYPZ22ZD 

2 WETY2CEKH5 

3 ECA62HXHM9 

4 N1Y2KPTCS7 

5 8VEWD4K3CF 

6 V4E9A9EKAA 
 
Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 64 funzionari – vari profili – (amministrativi-contabili-legali) 
– area dei funzionari e della elevata qualificazione 

  
CODICE DOMANDA INPA 

 
1 6GUD6PRYTN 
2 2F9G6UYPA6 
3 R3BVAGRHNZ 
4 H7TRR91CD5 
5 CRARHFK5BQ 
6 BK1ZG2P4XK 
7 VGASEX831A 
8 W1PYRQQG2A 
9 BHXRNUFWKD 
10 FNXC9HNTXK 
11 325WXFRWZX 
12 ND6161C822 
13 XU5XGNKSU5 
14 E5UT2XEHP9 
15 GDRPMASKRQ 
16 2SH6749UHE 
17 HKN8WDGPHG 
18 PNCGN6SKUU 
19 PUDX1ZVG43 
20 W1X7WRQ9XG 
21 P4USUUTXU6 



22 WTHT4ANTHE 
23 QSREQD9MWU 
24 5KQR6WANGS 
25 Y5N7X3S841 
26 75YS5EN8VH 
27 UVKVYM8KDC 
28 CDTFF2M66Y 
29 TGGF91KSNG 
30 ZBYFY3UDK3 
31 WBDBMCANYM 
32 SB4PTQ5B33 
33 A1GU8ZY4QU 
34 U4MM6WXRT6 
35 AUXB3VPCZW 
36 YRZHQDCHXE 
37 3MKDZ7M8PF 
38 W19DWB2Z7Z 
39 HG9ZUWUGGQ 
40 GRFT5U51V7 
41 V5Y1ZKM7ME 
42 17GQFMF2VS 
43 HTT3GCN1XX 
44 PMVY9FGB3G 
45 9F26DF44X8 
46 749QXFWDWN 
47 KB6XW3VXGT 
48 FN5DUPMDUM 
49 8W99U34PKP 
50 9RGFY6WPK2 
51 M9NTE52PSA 
52 U56FFN9R6M 
53 39T7WPR4HB 
54 A42ZBS3HPD 
55 5SX2MWEGYA 
56 XPZ7S47Q66 
57 ZACD9R5VD6 
58 MU8VUY93QM 
59 17EGANRVDY 
60 5DH1S3RACB 
61 7CWMATRKKA 
62 15AZK76T75 
63 PR7WKVPHVD 
64 7NXS3QF5CP 
65 8Y63R62H6N 
66 ZX2WMHT14T 
67 6K7Q5UD7N3 



68 6K7E5M7NRM 
69 947WKC8AAF 
70 GMYDDG1RKT 
71 MP6QQ6RA7G 
72 DZ6PP8YS7U 
73 TMFZZVES8G 
74 V8KYEGZ7AX 
75 GKQ39877XK 
76 MR1KY677MK 
77 8AQNHTV5MG 
78 EDNXD99YV2 
79 5XA8AB9FBY 
80 E86HWDZ8HB 
81 D5S8R8SXYU 
82 UC94MD2D9T 
83 Q8SUYZXZZ6 
84 T9XMS7VDW1 
85 Y9R9FFQ7G8 
86 KCNMTQ76UN 
87 UM9V9V3K44) 
88 8F749FSRMD 
89 Q69Q5YQMRS 
90 DAUZ479VFH 
 
Avviso di mobilità per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato 
di n. 29 funzionari tecnici - vari profili – Area dei funzionari e della 
elevata qualificazione 
 

 
CODICE DOMANDA INPA 

 
1 PX6DDGH9BW 
2 1X2H9A1TCZ 
3 G3VU1C2CX5 
4 X9GV667KBT 
5 28EZCR54CS 
6 KR9C57X1X2 
7 MYVTVZN449 
8 FGAAYPVM5V 
9 CPUFUS5WDH 
10 WM8B72RXED 
11 EQFGVDYN75 
12 B7KDR18NC3 
13 Y1X14QN6A6 
14 EV8UWGFGC6 
15 TQPKWZ6MRY 
16 746CV2H9TK 
17 ER1366XSC7 



18 EBXP4RGFDG 
19 1PBRP86PH3 
20 VZR15G5AHF 
21 X5GSAQ1RFX 
22 4TWM9SR9ZS 
23 4FQ9TBYV3D 
24 XC1P99NXWW 
25 NS97531BB2 
26 GERV7RCDSD 
27 YDF7MXAMGM 
28 5MB8CPG8UY 
29 QK9W8Z447U 
30 976D5UCMHF 
31 CP1WNH2NDY 
32 U2DUPK6BHA 
33 APC1D3D13M 
34 PQM1PNPDKH 
35 BPBZKBC8BR 
 
L’Amministrazione comunale avrà la facoltà di disporre, in qualsiasi momento, anche 
successivamente all’espletamento della prova d’esame, l’esclusione dal concorso per difetto dei 
requisiti. 
Ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di mobilità, le istanze verranno trasmesse alle Commissioni 
Esaminatrici nominate dal Direttore Generale, ai sensi dell’art. 20 del R.O.U.S. vigente. 
ATTESTARE la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi e per gli effetti 
di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000.  
DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.  
DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato integralmente all’albo pretorio on line 
del Comune di Palermo e sul sito internet del Comune di Palermo sezione “Amministrazione 
Trasparente” sotto sezione “bandi di concorso”, nonché su INpa. 
DARE ATTO che il presente provvedimento non si pone in contrasto con il Piano di riequilibrio 
adottato dal Consiglio comunale con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 31/01/2022, 
rimodulato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 29/06/2023 sotto qualsiasi profilo, 
sia esso diretto e/o indiretto. 

ATTESTARE in adempimento alla nota del Segretario Generale prot. n. 6538 del 04/01/2024: “La 
sottoscritta Antonella Ferrara n.q. di Dirigente del Settore Risorse Umane dichiara di non trovarsi in 
situazioni di incompatibilità né in condizioni di conflitto di interessi, anche in via potenziale, rispetto 
all’oggetto e al contenuto del presente provvedimento”. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR Sicilia entro 
sessanta giorni dalla data di pubblicazione o ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana 
entro centoventi giorni dalla stessa data.       

IL CAPO AREA 

                Dott.ssa Antonella Ferrara 
 
 

   



 
  Il Dirigente     
 Antonella Ferrara / InfoCert S.p.A.         
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 


